Minister odmowę swoją
oparł między innemi na tem, że art, 7 uchwa
ły komitetu ministrów dotyczy wyłącznie
szkół, pozostających w zawiadowaniu mini
sterstwa oświaty, a zatem do szkół techni
cznych nie może być stosowany, gdyż dla
Szkół technicznych pozostają w swojej mocy
obowiązuiące przepisy, zatwierdzone dnia 7
(19) kwietnia 1886 r.

W obec tego, szkoła techniczna kolei
warszawsko-wiedeńskiej nie może być uwa
żana za szkołę prywatną, nie korzystającą
z praw rządowych, ponieważ jej wychowań
cy korzystają z tych samych praw, jakie
przysługują wychowańcom w szkołach, po
zostających w bezpośredniem zawiadowaniu
ministerstwa komunikacji i utrzymywanych
z funduszów szkolnych kolei.